Nieruchomość nieobjęta jest 

Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, nie jest też objęta decyzją Wójta Gminy 

Zbuczyn o warunkach zabudowy, która spowodowałaby zmianę sposobu zagospodarowania 

terenu. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 338 460,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100).  

Wadium: 5,02 % - 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę                        

do pełnych dziesiątek złotych, a o jego ostatecznej wysokości decydują uczestnicy przetargu. 

Koszt aktu notarialnego i opłaty sądowej ponosi nabywca.

[...]

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Zbuczyn w dniu 23 marca 2026 r.  

o godz. 1030 w siedzibie Urzędu Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08- 106 Zbuczyn,  

w pokoju nr 23. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w kwocie 17 000,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 

Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 19 marca 2026 r., do godz. 1400, na konto Urzędu 

Gminy Zbuczyn nr 09 9198 0003 0000 0101 2000 0004 w MBS Zbuczyn.  

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się od zawarcia notarialnej umowy